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SSP Laas
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
3 12.02.2019 |73 - Buchhhandlung Rechn. 20190071 vom ZCA2608747 1.24.8 Eingehende Rechnungen 9,26
Alte Muhle KG d. 26.01.2019 73 -
Matthias Schélzhorn Buchgemeinschaft KG d.
4 13.02.2019 |722 - Fischerverein Rechn. 1/00 vom 31.12.2018 722 / 1.24.8 Eingehende Rechnungen 161,00
Tschars - Fischerverein Tschars
5 13.02.2019 |104 - Gruppo Rechn. 20194E00589 vom 1.24.8 Eingehende Rechnungen 250,00
Spaggiari Parma spa 09.01.2019 104 - Gruppo
Spaggiari Parma spa
6 13.02.2019 |270 - TOURISTIK & Rechn. 1/7 vom 02.01.2019 270 - Z1225B7396 1.24.8 Eingehende Rechnungen 134,26
FREIZEIT AG TOURISTIK & FREIZEIT AG
TOURISTIK & TOURISTIK & FREIZEIT AG
7 13.02.2019 |73 - Buchhhandlung Rechn. 20181845 vom ZCA2608747 1.24.8 Eingehende Rechnungen 15,81
Alte Mihle KG d. 27.12.2018 73 -
Matthias Schoélzhorn Buchgemeinschaft KG d.
8 13.02.2019 [104 - Gruppo Rechn. 2019402337 vom ZF9269AA99 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 332,00
Spaggiari Parma spa 25.01.2019 104 - Gruppo Verbrauchsgutern
Spaggiari Parma spa
10 13.02.2019 |645 - Tragust Jirgen Rechn. 12 vom 24.01.2019 645 - ZD426D4EDB 2.2.1.2 Dienstleistungen 125,00
Tragust Jurgen
11 13.02.2019 |329 - Lowen Medien Rechn. 34259138 vom Z1326D7AEC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 35,29
Servicen GmbH 14.01.2019 329 - Westermann Verbrauchsgitern
VSB-Verlagsservice GmbH VSB-Verlagsservice
12 13.02.2019 |89 - Bibliotheksberband 2019 / 221.2 Dienstleistungen 75,00
Bibliotheksverband
Sudtirol
13 13.02.2019 |99 - Buchladen Lana Rechn. 43/e vom 30.01.2019 99 - Z3526B35D8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 431,80
der Susanna Valtiner & | Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
14 13.02.2019 | 303 - Tinkhauser Rechn. 2233052 vom 31.01.2019 Z5A26B311C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 45,00
Biromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
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15 13.02.2019 |274 - Schulsprengel Rechn. 17_TA03 05.02.2019 2.2.1.2 Dienstleistungen 550,00
Graun vom 12.02.2019 274 -
Deutschsprachiger Schulsprengel Graun
16 15.02.2019 |723 - Intervaria KG Rechn. 35/2019 vom 01.02.2019 ZEF26B320D 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 3.216,00
des Laimer Andreas 723 - Intervaria KG des Laimer
Andreas
17 15.02.2019 |587 - CAMPUS Rechn. 24 vom 12.02.2019 587 - Z1626F9AE9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 144,70
Schulbedarf Klaus CAMPUS Schulbedarf Klaus Verbrauchsgitern
Plaschke Plaschke
18 15.02.2019 |193 - LOEFF System Rechn. 19034-01871 vom Z2F2701558 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 321,49
GmbH 12.02.2019 193 - LOEFF System Verbrauchsgitern
GmbH
35 03.04.2019 |80 - ASSA-Verband Mitgliedsbeitrag ASSA 2019 2212 Dienstleistungen 100,00
d.Autonomen Schul
Verband
36 03.04.2019 |329 - Lowen Medien Rechn. 34290173 vom Z1326D7AEC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 35,29
Servicen GmbH 01.02.2019 329 - Westermann Verbrauchsgitern
VSB-Verlagsservice GmbH VSB-Verlagsservice
38 03.04.2019 |270 - TOURISTIK & Rechn. 7/7 vom 20.02.2019 270 - Z1225B7396 221.2 Dienstleistungen 134,26
FREIZEIT AG TOURISTIK & FREIZEIT AG
TOURISTIK & TOURISTIK & FREIZEIT AG
39 03.04.2019 |436 - Vereinigte Theater "Option" der 3ten ZC526D85A 22.1.2 Dienstleistungen 264,00
Bihnen Bozen Klassen MS Laas am 21.02.2019
40 03.04.2019 |702 - Skischule Trafoi | Rechn. 1/00 vom 26.02.2019 702 Z9A26E6C3A 22.1.2 Dienstleistungen 1.505,00
- Skischule Trafoi
41 03.04.2019 |723 - Intervaria KG Rechn. 66/2019 vom 25.02.2019 Z47270A419 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 5.988,00
des Laimer Andreas 723 - Intervaria KG des Laimer
Andreas
43 03.04.2019 |82 - Athesiadruck Rechn. 19022-80325 vom Z5226DC0D9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 260,74

GmbH
Zeitungsvertrieb

05.03.2019 82 - Athesiadruck
GmbH Zeitungsvertrieb

Verbrauchsgutern
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44 03.04.2019 |724 - Muse delle Rechn. 82/PA vom 28.02.2019 Z8B26D2A83 2212 Dienstleistungen 104,50
scienze 724 - Muse delle scienze
45 03.04.2019 |113 - Electro Peer KG | Rechn. 10/60 vom 28.02.2019 Z3E270A693 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 1.701,64
des Peer Dietmar & 113 - Electro Peer KG des Peer
Co. Dietmar & Co.
46 03.04.2019 |303 - Tinkhauser Rechn. 2234757 vom 28.02.2019 Z4E2728860 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 838,58
Bldromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
47 03.04.2019 |99 - Buchladen Lana Rechn. 93/e vom 27.02.2019 99 - Z3526B35D8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 256,84
der Susanna Valtiner & | Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgutern
Co. KG Valtiner & Co. KG
48 03.04.2019 |99 - Buchladen Lana Rechn. 92/e vom 27.02.2019 99 - ZB026EDA16 2211 Ankauf von Roh- und/oder 99,90
der Susanna Valtiner & | Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
49 03.04.2019 |89 - Bearbeitung von Medien fiir die Z8B272A590 2211 Ankauf von Roh- und/oder 89,00
Bibliotheksverband Schilerbibliothek Verbrauchsgutern
Sudtirol
52 09.04.2019 |99 - Buchladen Lana Rechn. 149/e vom 12.03.2019 99 Z0A272A712 2211 Ankauf von Roh- und/oder 225,00
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
53 09.04.2019 |419 - Ortlerbus by Rechn. 8/E vom 12.03.2019 419 - | ZOF25C6CCC 221.2 Dienstleistungen 600,00
TRAFOUR GmbH Ortlerbus by TRAFOUR GmbH
54 09.04.2019 |725 - ARTIS Soc. coop | Rechn. 119/BZ vom 28.02.2019 Z4D2712337 2212 Dienstleistungen 178,00
725 - ARTIS Soc. coop
55 09.04.2019 |91 - BINI MARIO Rechn. 000165PA vom ZEE26D4241 221.2 Dienstleistungen 1.711,58
GMBH 28.03.2019 91 - BINI MARIO
GMBH
56 09.04.2019 |303 - Tinkhauser Rechn. 2236410 vom 31.03.2019 Z152744ABC 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 184,68
Biromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt
GmbH
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58 09.04.2019 |81 - Athesia Buch Rechn. 19011-00277 vom Z3E26EBE4D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 19,71
GmbH 30.03.2019 81 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH
59 09.04.2019 |232 - Pedacta Objekt | Rechn. RGPA-2019-141 vom Z7B2746735 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 467,80
GmbH 29.03.2019 232 - Pedacta Objekt Verbrauchsgutern
GmbH
60 09.04.2019 |303 - Tinkhauser Rechn. 2236412 vom 31.03.2019 ZT7F27BA464 2211 Ankauf von Roh- und/oder 660,00
Biromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Bliromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
61 09.04.2019 |303 - Tinkhauser Rechn. 2236411 vom 31.03.2019 ZE027BA024 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2517
Bldromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgitern
GmbH
62 09.04.2019 |225 - Opitec ltalien Rechn. 4304750 vom 28.03.2019 ZCC27B852E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 444,74
GmbH 225 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern
64 09.04.2019 |705-VAIE VIA Rechn. 272/74 vom 04.04.2019 Z31259E120 221.2 Dienstleistungen 3.842,00
AktivReisen 705 - VAI E VIA AktivReisen
72 10.05.2019 | 303 - Tinkhauser Rechn. 2238095 vom 30.04.2019 ZE027BA024 2211 Ankauf von Roh- und/oder 70,03
Biromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
73 10.05.2019 |99 - Buchladen Lana Rechn. 241/E vom 29.04.2019 99 | Z3526B35D8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 128,50
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
74 10.05.2019 |678 - Magaletti Carlo Rechn. 1-PA vom 15.04.2019 678 Z8B26F17B0 221.2 Dienstleistungen 2.495,71
- Magaletti Carlo
75 10.05.2019 | 198 - Martelltal Reisen | Rechn. 40/00 vom 26.03.2019 Z9526F64E6 221.2 Dienstleistungen 560,00
OHG des 198 - Martelltal Reisen OHG des
Spechtenhauser L. & Spechtenhauser L. & Co.
76 14.05.2019 |679 - Lechthaler Katja | Rechnung Nr.20190403 von Z1426F140C 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.825,55
Andrea 24.04.2019 Lechthaler Katja
Andrea
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77 14.05.2019 | 198 - Martelltal Reisen | Rechn. 49/00 vom 02.04.2019 2622797688 221.2 Dienstleistungen 654,55
OHG des 198 - Martelltal Reisen OHG des
Spechtenhauser L. & Spechtenhauser L. & Co.
78 14.05.2019 |185- Erste-Hilfe-Kurs am 27.03.2019 Z9B26F1A0A 2212 Dienstleistungen 920,00
Landesrettungsverein
Weisses Kreuz
80 14.05.2019 |185 - A020134 vom 28.02.2019 - FB Z9B26F 1A0A 2212 Dienstleistungen 920,00
Landesrettungsverein | Erste Hilfe Kurs am 13.02.2019
Weisses Kreuz
81 29.05.2019 |726 - Lechthaler zuviel Uberwiesener 2212 Dienstleistungen 30,00
Martin Schulerbeitrag 2018/19
82 30.05.2019 |729 - Hauser Andreas | Zuviel Uberwiesener 2212 Dienstleistungen 15,00
Schulerbeitrag 2018/19 fur das
2te Kind
83 30.05.2019 |730 - Wallnofer Ulrike | Zuviel Gberwiesener 221.2 Dienstleistungen 30,00
Schiulerbeitrag 2018/19 fir die
Grundschule
84 30.05.2019 |731 - Héchenberger Zuviel Uberwiesener 2.21.2 Dienstleistungen 15,00
Andreas Schulerbeitrag 2018/19 fur die
Grundschule
85 30.05.2019 |732 - Niederegger Ruckerstattung Schiilerbeitrag 221.2 Dienstleistungen 22,00
Simon Erlebnisschule Langtaufers -
Befreiung von Schulgebiihren
86 30.05.2019 |733 - Tumler Carmen Zuviel Uberwiesener 2.21.2 Dienstleistungen 15,00
Schulerbeitrag 2018/19 fur das
2te Kind
87 30.05.2019 |727 - Wallnofer Doppelt Uberwiesener 2.2.1.2 Dienstleistungen 60,00
Daniela Schulerbeitrag 2018/19
88 30.05.2019 |728 - Mair Christa Zuviel Uberwiesener 221.2 Dienstleistungen 15,00
Schulerbeitrag 2018/19 fir das
2te Kind
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89 03.06.2019 | 113 - Electro Peer KG | Rechn. 38/60 vom 15.05.2019 Z6F284B6BB 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 76,89
des Peer Dietmar & 113 - Electro Peer KG des Peer
Co. Dietmar & Co.
90 03.06.2019 |691 - Caritas - Didzese | Rechn. OE-2019-51 vom Z8126EE202 2.2.1.2 Dienstleistungen 166,57
Bozen-Brixen 16.05.2019 691 - Caritas -
Psychosoziale Di6zese Bozen-Brixen
91 03.06.2019 |81 - Athesia Buch Rechn. 19011/00440 vom Z00285AD4E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 108,27
GmbH 25.05.2019 81 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH
92 03.06.2019 |662 - Compagni di Rechn. 00000119/01/2019 vom ZA3264CBCB 2.2.1.2 Dienstleistungen 7.441,50
viaggio cdv viaggi di 08.05.2019 662 - Compagni di
M. Capucci & C. Sas viaggio cdv viaggi di M. Capucci
93 03.06.2019 |303 - Tinkhauser Rechn. 2239695 vom 31.05.2019 Z4D287DC56 2211 Ankauf von Roh- und/oder 29,26
Biromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
95 12.06.2019 |[113 - Electro Peer KG | Rechn. 44/60 vom 31.05.2019 Z2A287A5CD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 89,34
des Peer Dietmar & 113 - Electro Peer KG des Peer Verbrauchsgitern
Co. Dietmar & Co.
96 12.06.2019 |68 - ACS Data Rechn. VKPA-2019-71085 vom Z232711FBD 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 1.335,88
Systems GmbH 31.05.2019 68 - ACS Data
Systems GmbH
99 17.06.2019 |734 - RENNER KURT | KM-Geldvergitung Schuljahr 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 221,10
FLORIN 2017/2018 fir Renner Max und
Renner Jasmin
100 | 17.06.2019 |357 - Troéger Monika KM-Geldvergutung Schuljahr 2.2.31 Laufende Zuwendungen 183,60
Telser 2017/18 fir Troger Fabian
101 17.07.2019 |723 - Intervaria KG Rechn. 392/2019 vom 17.06.2019 | Z13287E14B 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 499,00
des Laimer Andreas 723 - Intervaria KG des Laimer
Andreas
102 | 22.07.2019 |695 - Alpi Group v. Rechn. 529 vom 15.07.2019 695 ZC0290976D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 227,40
GmbH - Alpi Group v. GmbH Verbrauchsgutern
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103 | 22.07.2019 |[176 - Komag K. Sanftl | Rechn. RKPA-2019-136 vom 7592914895 221.2 Dienstleistungen 158,11
& Co. KG 08.07.2019 176 - Komag K. Sanftl
& Co. KG
104 | 22.07.2019 |91 - BINI MARIO Rechn. 000304PA vom ZEE26D4241 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.302,37
GMBH 29.06.2019 91 - BINI MARIO
GMBH
105 | 22.07.2019 |671 - SSP Latsch 2. Rate fur die Bezirksfortbildung 2.2.31 Laufende Zuwendungen 287,77
SJ2018/19
106 | 22.07.2019 |91 - BINI MARIO Rechn. 000248PA vom Z7928C7308 2211 Ankauf von Roh- und/oder 101,80
GMBH 15.06.2019 91 - BINI MARIO Verbrauchsgutern
GMBH
107 | 22.07.2019 |81 - Athesia Buch Rechn. 19011-00579 vom ZE42889916 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 415,65
GmbH 29.06.2019 81 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH
109 | 06.08.2019 |736 - Raffeiner Karin | 15€ Fiegele Valentina; 30€ 2211 Ankauf von Roh- und/oder 45,00
Fiegele Jonathan - doppelt Verbrauchsgutern
Uberwiesen
110 | 07.08.2019 |737 - Giordano 30€ Giordano Angelo - doppelt 2211 Ankauf von Roh- und/oder 26,50
Michele Uberwiesen Verbrauchsgutern
111 07.08.2019 |156 - hollu ltalien srl Rechn. SRPA-2019-116 vom Z59290A8C4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 188,03
Wasch-u.Reinigungsm | 31.07.2019 156 - HOLLU Verbrauchsgutern
ittel International GmbH
112 | 07.08.2019 |73 - Buchhhandlung Rechn. 20190789 vom ZC329111D0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.865,71
Alte Mihle KG d. 29.07.2019 73 - Verbrauchsgutern
Matthias Schélzhorn Buchgemeinschaft KG d.
113 | 08.07.2019 |157 - Hygan Chimica | Rechn. V-PA-19.0750 vom 7442929339 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 3.890,00
GmbH 30.07.2019 157 - Hygan Chimica
GmbH
114 | 07.08.2019 |113 - Electro Peer KG | Rechn. 57/60 vom 31.07.2019 Z6D292ADF6 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 654,92
des Peer Dietmar & 113 - Electro Peer KG des Peer
Co. Dietmar & Co.
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115 | 07.08.2019 |735 - P.Grohe GmbH Rechn. RKP-2019-317 vom ZA42933C3F 221.2 Dienstleistungen 131,15
31.07.2019 735 - P.Grohe GmbH
116 | 07.08.2019 |157 - Hygan Chimica Rechn. V-PA-19.0749 vom ZC42911CDE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.409,48
GmbH 30.07.2019 157 - Hygan Chimica Verbrauchsgitern
GmbH
118 | 28.08.2019 |262 - Schonthaler Rechn. 124 vom 31.07.2019 262 Z6826C9EAD 2.2.1.2 Dienstleistungen 450,00
Rudolf & Co. OHG - Schonthaler Rudolf & Co. OHG
MOBILCAR-Shutteldie | MOBILCAR-Shutteldienst
119 | 28.08.2019 |113 - Electro Peer KG | Rechn. 62/60 vom 14.08.2019 Z7C2956150 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 485,25
des Peer Dietmar & 113 - Electro Peer KG des Peer
Co. Dietmar & Co.
120 | 28.08.2019 |446 - Betzold Arnold Rechn. RA19-0012966 vom Z5029344FB 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 91,50
16.07.2019 446 - Betzold Arnold
121 | 28.08.2019 |81 - Athesia Buch Rechn. 19011-00681 vom Z34290D4B8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 13.521,61
GmbH 31.07.2019 81 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH
122 | 28.08.2019 |[118 - Naturnser Kultur | Rechn. PA190012 vom ZBA26F980D 2212 Dienstleistungen 482,24
& Freizeit GmbH 26.08.2019 118 - Naturnser Kultur
& Freizeit GmbH
123 | 28.08.2019 |[118 - Naturnser Kultur | Rechn. PA190011 vom ZEA42574E74 1.24.8 Eingehende Rechnungen 464,64
& Freizeit GmbH 26.08.2019 118 - Naturnser Kultur
& Freizeit GmbH
127 | 16.09.2019 |73 - Buchhhandlung Rechn. 20190897 vom ZC329111D0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 64,60
Alte Mihle KG d. 28.08.2019 73 - Verbrauchsgutern
Matthias Schélzhorn Buchgemeinschaft KG d.
128 | 16.09.2019 |81 - Athesia Buch Rechn. 19011-00815 vom Z34290D4B8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 662,96
GmbH 31.08.2019 81 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH
129 | 16.09.2019 |177 - Rechn. 119-PA vom 31.08.2019 Z1B292AC73 2211 Ankauf von Roh- und/oder 371,63
Konsumgenossenscha | 177 - Konsumgenossenschaft Verbrauchsgutern
ft Laas Gen.m.b.H. Laas Gen.m.b.H.
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130 | 16.09.2019 |[188-LCS Rechn. VKPA-2019-89 vom ZE3298954B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 326,00
Partnerdruck GmbH 30.08.2019 188 - LCS Verbrauchsgitern
Partnerdruck GmbH
131 16.09.2019 |78 - Archimedes KG Rechn. RCE-000237 vom Z11295DE68 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 260,00
des Hinteregger 26.08.2019 78 - Archimedes KG
Andreas & Co. des Hinteregger Andreas & Co.
132 | 16.09.2019 |232 - Pedacta Objekt | Rechn. rgpa-2019-422 vom Z8129652E0 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 148,10
GmbH 04.09.2019 232 - Pedacta Objekt
GmbH
133 | 16.09.2019 |303 - Tinkhauser Rechn. 2244590 vom 31.08.2019 Z2E297A35B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.308,58
Buromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgitern
GmbH
134 | 16.09.2019 |303 - Tinkhauser Rechn. 2245848 vom 31.08.2019 ZA3297B81B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.035,95
Biromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
135 | 16.09.2019 |303 - Tinkhauser Rechn. 2245021 vom 31.08.2019 ZA3297B81B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 864,70
Bldromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgitern
GmbH
136 | 16.09.2019 |81 - Athesia Buch Rechn. 19011-00866 vom Z5829A8EQ7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 572,82
GmbH 12.09.2019 81 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH
141 24.10.2019 |[176 - Komag K. Sanftl | Rechn. rkpa-2019-169 vom Z8F292EC12 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.817,54
& Co. KG 30.08.2019 176 - Komag K. Sanftl Verbrauchsgitern
& Co. KG
142 | 24.10.2019 |89 - Katalogisierung Mediensatze und | Z5D29DES84E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 35,25
Bibliotheksverband Sachbucher Bibliothek Verbrauchsgutern
Sudtirol
143 | 24.10.2019 |[157 - Hygan Chimica | Rechn. V-PA-19.0916 vom Z1C29A19D9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 459,55

GmbH

24.09.2019 157 - Hygan Chimica
GmbH

Verbrauchsgutern
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144 | 24.10.2019 |303 - Tinkhauser Rechn. 2242977 vom 31.07.2019 Z4E2929009 2211 Ankauf von Roh- und/oder 317,83
Biromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
145 | 24.10.2019 |73 - Buchhhandlung Rechn. 20191053 vom ZC329111D0 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 799,03
Alte Mihle KG d. 26.09.2019 73 - Verbrauchsgitern
Matthias Schoélzhorn Buchgemeinschaft KG d.
146 | 24.10.2019 |91 - BINI MARIO Rechn. 000435PA vom ZEE26D4241 221.2 Dienstleistungen 1.409,87
GMBH 27.09.2019 91 - BINI MARIO
GMBH
147 | 24.10.2019 |303 - Tinkhauser Rechn. 2246263 vom 30.09.2019 Z2E297A35B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 695,00
Bldromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgitern
GmbH
148 | 24.10.2019 |303 - Tinkhauser Rechn. 2247757 vom 30.09.2019 ZA3297B81B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 673,13
Biromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
149 | 24.10.2019 |303 - Tinkhauser Rechn. 2246762 vom 30.09.2019 ZA3297B81B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 15,96
Buromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgitern
GmbH
150 | 24.10.2019 |99 - Buchladen Lana Rechn. 866/e vom 30.09.2019 99 Z8B29A9FB2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 260,42
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgutern
Co. KG Valtiner & Co. KG
151 | 24.10.2019 |99 - Buchladen Lana Rechn. 896/e vom 10.10.2019 99 Z8B29A9FB2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 151,06
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
152 | 24.10.2019 |99 - Buchladen Lana Rechn. 867/e vom 30.09.2019 99 Z0729A9F6A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.163,87
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgutern
Co. KG Valtiner & Co. KG
153 | 24.10.2019 |[176 - Komag K. Sanftl | Rechn. RKPA-2019-200 vom Z8F292EC12 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 47,00
& Co. KG 10.10.2019 176 - Komag K. Sanftl Verbrauchsgitern
& Co. KG
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154 | 24.10.2019 |643 - Rivo Interior KG | Rechn. FATTPA 88 19 vom 2922942992 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 98,00
d. Sandra Stecher & 14.10.2019 643 - Rivo Interior KG
Co. d. Sandra Stecher & Co.
155 | 24.10.2019 |81 - Athesia Buch Rechn. 19011-00972 vom Z712A1836A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 114,66
GmbH 10.10.2019 81 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH
156 | 24.10.2019 (89- Bearbeitung von Medien Z5229DF11B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 122,75
Bibliotheksverband Verbrauchsgutern
Sudtirol
157 | 24.10.2019 |[329 - Léwen Medien Rechn. 34844924 vom Z1326D7AEC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 105,87
Servicen GmbH 15.10.2019 329 - Westermann Verbrauchsgitern
VSB-Verlagsservice GmbH VSB-Verlagsservice
158 | 24.10.2019 [129 - Friedrich Rechn. 12516398 vom Z992A14990 2211 Ankauf von Roh- und/oder 43,20
Verlagsservice GmbH | 17.10.2019 129 - Friedrich Verbrauchsgutern
Verlagsservice GmbH
159 | 24.10.2019 |384 - Sudtiroler Rechn. 146/e vom 24.10.2019 Z422A07DB5 2.2.1.2 Dienstleistungen 495,45
Kulturinstitut 384 - Sidtiroler Kulturinstitut
163 | 25.11.2019 |742 - Tscholl Veronika | Schulrat: KM-Ruckvergltung fir 2212 Dienstleistungen 22,09
die Schuljahre 2016-17 bis
2018-19
164 | 25.11.2019 |741 - Telser Giinther Schulrat: KM-Ruckvergutung fur 221.2 Dienstleistungen 31,02
die Schuljahre 2016-17 bis
2018-19
165 | 25.11.2019 |740 - Proserpio Schulrat: KM-Ruckvergltung fiir 2212 Dienstleistungen 39,76
Andrea die Schuljahre 2016-17 - 2018-19
166 | 25.11.2019 |739 - Angerer Katja Schulrat: KM-Ruckvergltung fiir 2212 Dienstleistungen 54,99
die SJ2016/17 bis 2018-19
167 | 25.11.2019 [129 - Friedrich Rechn. 12520878 vom Z992A14990 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 86,40
Verlagsservice GmbH | 08.11.2019 129 - Friedrich Verbrauchsgitern
Verlagsservice GmbH
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169 | 02.12.2019 |303 - Tinkhauser Rechn. 2248146 vom 31.10.2019 Z752A53B8C 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 50,25
Biromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt
GmbH
170 | 02.12.2019 [690 - Rechn. LRPA-2019-2 vom Z6D296535E 2.2.1.2 Dienstleistungen 792,00
SENIORENHEIM 31.10.2019 690 -
LAAS/SCHLUDERNS | SENIORENHEIM
171 02.12.2019 |303 - Tinkhauser Rechn. 2248147 vom 31.10.2019 Z632A1914A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 183,00
Biromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Bliromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
172 | 03.12.2019 |745- SPOT-ON Rechn. 2019/74 vom 19.11.2019 Z352A763F3 2.2.1.2 Dienstleistungen 310,00
EVENT UND 745 - SPOT-ON EVENT UND
THEATERges.m.b.h. THEATERges.m.b.h. Vienna's
173 | 03.12.2019 |669 - Emergency Rechn. 23/e vom 17.11.2019 669 2422927931 2211 Ankauf von Roh- und/oder 598,70
Service GmbH - Emergency Service GmbH Verbrauchsgutern
Holzknecht Thomas Holzknecht Thomas
174 | 03.12.2019 [436 - Vereinigte Rechn. 1527 vom 28.11.2019 436 | Z622AA3BD2 2.2.1.2 Dienstleistungen 140,00
Blhnen Bozen - Vereinigte Bihnen Bozen
175 | 03.12.2019 |99 - Buchladen Lana Rechn. 1037/E vom 25.11.2019 Z352A9ACA4F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 187,85
der Susanna Valtiner & | 99 - Buchladen Lana der Verbrauchsgitern
Co. KG Susanna Valtiner & Co. KG
176 | 03.12.2019 |99 - Buchladen Lana Rechn. 1036/e vom 25.11.2019 ZBF2A9C1D1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 248,62
der Susanna Valtiner & | 99 - Buchladen Lana der Verbrauchsgutern
Co. KG Susanna Valtiner & Co. KG
177 | 03.12.2019 |[655 - Olivotto Rechn. 73/X vom 25.11.2019 655 | Z702A7EDGE 2.2.1.2 Dienstleistungen 795,00
Tommaso - Olivotto Tommaso
Elektromechanik Elektromechanik
178 | 03.12.2019 |225 - Opitec ltalien Rechn. 4315493 vom 19.11.2019 Z132A98B9D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.038,00
GmbH 225 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern
179 | 03.12.2019 |298 - Telser Peter Rechn. 61PA/2019 vom Z70295E758 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 2.641,02
Josef 20.11.2019 298 - Telser Peter
Josef
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180 | 04.12.2019 |303 - Tinkhauser Rechn. 2250330 vom 30.11.2019 ZF42AC95F6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 289,99
Biromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
181 | 04.12.2019 |303 - Tinkhauser Rechn. 2251166 vom 30.11.2019 ZCE2AC7626 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 379,45
Bldromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
182 | 04.12.2019 |303 - Tinkhauser Rechn. 2249942 vom 30.11.2019 Z762A9C5AC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 244,00
Biromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Bliromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
183 | 04.12.2019 |198 - Martelltal Reisen | Rechn. 248/00 vom 28.11.2019 ZB22A237B1 2.2.1.2 Dienstleistungen 354,55
OHG des 198 - Martelltal Reisen OHG des
Spechtenhauser L. & Spechtenhauser L. & Co.
187 | 13.12.2019 |384 - Sudtiroler Rechn. 177/E vom 04.12.2019 Z1A2A08493 2212 Dienstleistungen 474,54
Kulturinstitut 384 - Sudtiroler Kulturinstitut
189 | 13.12.2019 |671 - SSP Latsch Bezirksfortildung 1. Rate 2019/20 2.2.31 Laufende Zuwendungen 642,43
190 | 16.12.2019 |232 - Pedacta Objekt | Rechn. rgpa-2019-422 vom 2211 Ankauf von Roh- und/oder 148,10
GmbH 04.09.2019 232 - Pedacta Objekt Verbrauchsgutern
GmbH
191 16.12.2019 |734 - RENNER KURT | Vergutung des KM-Geldes SJ 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 175,85
FLORIN 2018-19 (Jasmin und Fabian)
192 16.12.2019 | 357 - Tréger Monika Vergutung der KM-Geldes SJ 2.2.31 Laufende Zuwendungen 258,72
Telser 201819 (Tréger Fabian)
193 | 16.12.2019 |[551 - Raiffeisenkasse | Spesenbeitra fiir die Fiihrung des 2212 Dienstleistungen 500,00
Laas Kassendienste 2019
194 | 16.12.2019 |[743 - WIND Tre spa Rechn. W1917252706 vom Z0C2AAAAF7 2.2.1.2 Dienstleistungen 16,99
con Socio Unico 01.11.2019 743 - WIND Tre spa
con Socio Unico
195 | 16.12.2019 |99 - Buchladen Lana Rechn. 1136/E vom 09.12.2019 Z352A9AC4F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 113,66
der Susanna Valtiner & | 99 - Buchladen Lana der Verbrauchsgutern
Co. KG Susanna Valtiner & Co. KG
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196 | 16.12.2019 |198 - Martelltal Reisen | Rechn. 252/00 vom 10.12.2019 Z762A1C383 221.2 Dienstleistungen 850,00
OHG des 198 - Martelltal Reisen OHG des
Spechtenhauser L. & Spechtenhauser L. & Co.
197 16.12.2019 |99 - Buchladen Lana Rechn. 1140/e vom 10.12.2019 Z8B29A9FB2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 28,34
der Susanna Valtiner & | 99 - Buchladen Lana der Verbrauchsgutern
Co. KG Susanna Valtiner & Co. KG
198 | 16.12.2019 |78 - Archimedes KG Rechn. rce-000467 vom ZF12A9E6D3 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 756,00
des Hinteregger 29.11.2019 78 - Archimedes KG
Andreas & Co. des Hinteregger Andreas & Co.
200 | 16.12.2019 |[118 - Naturnser Kultur | Rechn. PA190020 vom Z062AE53A8 2.2.1.2 Dienstleistungen 126,23
& Freizeit GmbH 12.12.2019 118 - Naturnser Kultur
& Freizeit GmbH
201 16.12.2019 |232 - Pedacta Objekt | Rechn. RGPA-2019-681 vom Z922A973FF 221.2 Dienstleistungen 1.125,90
GmbH 12.12.2019 232 - Pedacta Objekt
GmbH
203 18.12.2019 |89 - Bearbeitung von Medien z862aefb80 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 26,75
Bibliotheksverband Verbrauchsgutern
Sidtirol
204 | 18.12.2019 |79 - Archplay GmbH d. | Rechn. p-323 vom 17.12.2019 79 Z982AC6893 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 429,51
Hubert Walter & Co. - Archplay GmbH d. Hubert Verbrauchsgutern
Walter & Co.
205 | 18.12.2019 |91 - BINI MARIO Rechn. 000545PA vom ZEE26D4241 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.738,41
GMBH 11.12.2019 91 - BINI MARIO
GMBH
206 | 18.12.2019 |[198 - Martelltal Reisen | Rechn. 255/00 vom 10.12.2019 Z8F2A22765 221.2 Dienstleistungen 663,64
OHG des 198 - Martelltal Reisen OHG des
Spechtenhauser L. & Spechtenhauser L. & Co.
207 | 18.12.2019 |720- GSM Rechn. 1907671 vom 11.12.2019 Z682A832D9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 159,00
Grundschulmaterial.de | 720 - GSM Verbrauchsgitern
Verlagsges.mbh Grundschulmaterial.de
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208 | 18.12.2019 |642 - Aduis GmbH Rechn. 11568401 vom Z0B2AEFBAF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 838,83
11.11.2019 642 - Aduis GmbH Verbrauchsgdtern
209 | 18.12.2019 |642 - Aduis GmbH Rechn. 61526001 vom Z0B2AEFBAF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 46,90
08.11.2019 642 - Aduis GmbH Verbrauchsgutern
210 | 18.12.2019 |642 - Aduis GmbH Rechn. 61534001 vom Z0B2AEFBAF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 64,60
14.11.2019 642 - Aduis GmbH Verbrauchsgutern
212 | 19.12.2019 |303 - Tinkhauser Rechn. 2251413 vom 18.12.2019 ZF42AC95F6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 232,79
Biromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Bliromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
213 | 19.12.2019 |303 - Tinkhauser Rechn. 2251412 vom 18.12.2019 | ZBC2AEFB59 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 729,65
Bldromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgitern
GmbH
214 | 19.12.2019 |303 - Tinkhauser Rechn. 2251415 vom 18.12.2019 ZCE2AC7626 2211 Ankauf von Roh- und/oder 8,56
Biromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
215 | 19.12.2019 |303 - Tinkhauser Rechn. 2251414 vom 18.12.2019 | Z2A2B16DBC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 65,00
Buromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgitern
GmbH
216 | 19.12.2019 |305 - Schonthaler - Rechn. 47/2019 vom 18.12.2019 ZEF2A52A6D 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 7.528,00
Tischlerei Stefan 305 - Schonthaler - Tischlerei
Stefan
218 | 19.12.2019 (89 - 412/2016 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 176,00
Bibliotheksverband Verbrauchsgutern
Sudtirol
222 | 30.12.2019 |743 - WIND Tre spa Rechn. W1918587794 vom ZO0C2AAAAF7 2212 Dienstleistungen 19,83
con Socio Unico 22.12.2019 743 - WIND Tre spa
con Socio Unico
223 | 30.12.2019 |743 - WIND Tre spa Rechn. W1917252706 vom 2212 Dienstleistungen 3,74
con Socio Unico 01.12.2019 743 - WIND Tre spa
con Socio Unico

03.06.2024 - 14:58

15/16

pftsylc60




Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2019
SSP Laas
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
224 | 30.12.2019 |743 - WIND Tre spa Rechn. W1918587794 vom 221.2 Dienstleistungen 4,36
con Socio Unico 22.11.2019 743 - WIND Tre spa
con Socio Unico
225 | 16.12.2019 |744 - SCHNEIDER Rechn. 2019E0572 vom Z532AC8023 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 381,75
OBJECT d. Schneider | 12.12.2019 744 - SCHNEIDER Verbrauchsgutern
Gerhard & Christoph OBJECT d. Schneider Gerhard &
226 | 30.12.2019 |744 - SCHNEIDER Rechn. 2019E0572 vom 2211 Ankauf von Roh- und/oder 83,99
OBJECT d. Schneider | 12.12.2019 744 - SCHNEIDER Verbrauchsgitern
Gerhard & Christoph OBJECT d. Schneider Gerhard &
227 | 03.04.2019 |89 - Bearbeitung Medeine fir die Z8B272A590 2211 Ankauf von Roh- und/oder 89,00
Bibliotheksverband Schulerbibliothek Verbrauchsgutern
Sidtirol
Summe 120.144,46
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